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Ümraniye’de Kültür-Sanat 
Sezonu Ödül Töreni ile Açıldı
Ümraniye Belediyesi, 2024-2025 Kültür Sanat Sezonunu “20. Geleneksel 
Uluslararası Hikâye, Şiir ve Resim Yarışması” ödül töreniyle açtı. Ümraniye 
protokolünün ve sanat dünyasından birçok ismin katıldığı yarışmada, Baş-
kan İsmet Yıldırım dereceye girenlere ödüllerini takdim etti. Konusu “Filis-
tin” olarak belirlenen yarışmada sergilenen eserler büyük ilgi gördü. 
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Ümraniye'de Cumhuriyet 
Bayramı Coşkuyla Kutlandı 
Cumhuriyet’in 101. yılı, tüm Türkiye’de olduğu gibi Ümraniye’de de büyük 
bir coşkuyla kutlandı. Program, gaziler ve vatandaşların katılımıyla beledi-
ye bahçesinde bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk konulmasıyla başladı. Saat 
Kulesi önünde kortej yürüyüşü ve fener alayı ile devam eden programda 
Başkan İsmet Yıldırım ve binlerce Ümraniyeli, Türk bayrakları ve meşale-
lerle marşlar eşliğinde Cumhuriyeti kutladı. 
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Başkan İsmet Yıldırım’dan 
Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy’a Ziyaret 
Başkan İsmet Yıldırım, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’u ma-
kamında ziyaret ederek, ilçede kültür ve sanat alanında planlanan yatırım ve 
projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu. Başkan Yıldırım, misafirper-
verliği için Bakan Ersoy’a teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.
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Trabzon Park Millet 
Bahçesi’nde Çalışmalar 
Devam Ediyor 
Şehrin içerisinde doğayla iç içe olma imkânı sunan yaklaşık 486 bin metre-
kare alana sahip Trabzon Park Millet Bahçesi, 1.600 metre yürüyüş parku-
ru, 2.000 metre bisiklet yolu, koşu parkurları ve restoranın yanı sıra 6.000 
metrekare okçuluk tesis alanı ile dikkat çekiyor. Bahçede; millet kıraathane-
si, seyir kulesi, antrenman sahası ve paintball alanı gibi daha birçok özellik 
bulunuyor. Yapımına devam edilen Trabzon Park Millet Bahçesi'nin ziyaret-
çilere eşsiz bir dinlenme ve aktivite alanı sunması hedefleniyor. 
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Kazım Karabekir Cemevi 
Açılışa Hazırlanıyor 
Ümraniye’de yapımı büyük ölçüde tamamlanan Kazım Karabekir Cemevi’nin 
yeni hizmet binası, açılış için gün sayıyor. Başkan İsmet Yıldırım, binayı yerinde 
inceleyerek çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı. Yıldırım, yakında açılışı ger-
çekleşecek olan Cemevi'nin tüm vatandaşlara hayırlı olmasını diledi.
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Yüzlerce Kişiye Meslek 
Kazandıran Akademi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gelenek-
sel Sanatlar Akademisi, düzenlediği 35 farklı branştaki el sanatları kursları 
ve atölyeler ile yüzlerce kişiyi meslek sahibi yapmaya devam ediyor. Akade-
miden şimdiye kadar 2 bin 854 öğrenci mezun oldu. Profesyonel ve güncel 
akademik normlar çerçevesinde verilen eğitimler, el sanatlarını geçmişten 
günümüze taşıyarak geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyor.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     K A S I M  2 0 2 4     I     S A Y I  1 5

08
Ümraniye’de Ruhsat 
Denetimleri Sürüyor 
Ruhsat Denetim Müdürlüğü ekipleri tarafından ilçedeki iş yerlerinin yasal 
şartlara uygunluğunu sağlamak amacıyla yapılan denetimlerde, işletmele-
rin ruhsat koşulları ve hijyen standartları inceleniyor. Ayrıca iş yeri açmak 
isteyen mükellefler, ön denetim talebinde bulunarak ruhsata uygunluklarını 
öğrenebiliyor. Ümraniye'de ruhsat denetimleri yapılmaya devam edilecek.
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Ümraniyeli Sporcu Hamza 
Yaşın Şampiyon Oldu
Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü atletizm sporcusu Hamza Yaşın, toplam-
da 2024 sporcunun katıldığı Uluslararası Zeytinburnu Cumhuriyet Koşu-
su Genç Erkekler kategorisinde 10 km’lik parkuru 31 dakika 45 saniyede 
tamamlayarak birinci oldu. 27 Ekim Pazar günü düzenlenen ve 10 km’lik 
mesafeyi kapsayan koşuda Ümraniyeli Sporcu Yaşın, altın madalya almaya 
hak kazanarak şampiyonluklarına bir yenisini daha ekledi.
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Yapay Zeka Destekli 
Sınav Hamlesi
Ümraniye Belediyesi, yapay zekâ destekli online deneme sınavları ile öğ-
rencilerin sınav sürecini daha verimli ve motive edici bir hâle getirerek eği-
timde dijital dönüşümü destekliyor. Bugüne kadar 40 bin öğrenciye hizmet 
veren bu platform; ortaokul, lise ve üniversite giriş sınavlarına hazırlanan 
öğrenciler için sınav sonrasında doğru-yanlış analizi, puan ve Türkiye gene-
li sıralaması gibi özelliklerle performans değerlendirmesi sağlıyor. Öğrenci-
ler, esnek sınav imkânı sayesinde diledikleri yerden sınava katılabiliyor ve 
hata karnesi ile gelişim süreçlerini izleyebiliyorlar. 
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Hayvan Bakımevi'ne 
Destek Ziyaretleri Sürüyor
Ümraniye Tüm Engelliler Derneği ile Ümraniye İl Dernekler Platformu üye-
leri Hekimbaşı Sahipsiz Hayvan Bakımevi’ne gerçekleştirilen hukuksuz ve 
provokatif eylemine tepki göstermek için bir araya geldiler. Bakımevi'ndeki 
çalışmaları yerinde inceleyen engelliler ve platform üyeleri tesisi gezdikten 
sonra Başkan Yıldırım ve ekibine, sundukları hizmetler için teşekkür ettiler.
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Gençlerden İlham Veren 
Geri Dönüşüm Sergisi
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, ilçedeki okullarda geri dönüşüm far-
kındalığını artırmak için eğitimler düzenlemeye devam ediyor. Bu çerçevede, 
30 Ağustos Kız Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilen eğitimle-
rin ardından öğrenciler, atık malzemelerle tasarladıkları ürünleri sergileyerek 
geri dönüşümün önemine dikkat çekti. Doğal kaynakların korunması ve israfın 
önlenmesi gibi konular, öğrencilere çeşitli projelerle aktarılırken sergide, atık 
malzemelerin yeniden kullanılabilirliği de vurgulandı. 
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